Señores Directores y Socios: 

A continuación informo a ustedes acerca de las operaciones de la Compañía y sus 
resultados durante el ejercicio económico del 2016: 

GENERAL 

La Utilidad neta registrada durante el ejercicio económico del 2016 es de $ 355,15 
(Trescientos cincuenta y cinco 15/100). 

La Utilidad se debe básicamente a de control de costos por parte de la 
Gerencia en los departament i inistración.